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OZZL apeluje o "usunięcie nielegalnych
zapisów"

Zarząd Krajowy Ogónopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy przesłał wczoraj premierowi,
ministrowi zdrowia, prezesowi Narodowego Funduszu Zdrowia oraz przewodniczącej Rady
NFZ kopie opinii prawnych prof. Piotra Winczorka oraz prof. Michała Kuleszy i dr hab.
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Marcina Matczaka dotyczących niekonstytucyjności przepisów rozporządzenia ministra
zdrowia z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie ogólnych warunków umów o udzielanie świadczeń
opieki zdrowotnej w części dotyczącej kar umownych.

Razem z w/w opiniami przesłana została też kopia pisma RPO do Ministra Zdrowia z dnia 14 marca
br. w której Rzecznik podziela opinię o niekonstytucyjności w/w przepisów - informuje Krzysztof
Bukiel, przewodniczący ZK OZZL.

W pismach do ww. osób związkowcy zaapelowali o natychmiastowe usunięcie nielegalnych zapisów
o karach umownych. Związek wskazał również na fakt, że ich pozostawienie spowoduje, iż
świadczeniodawcy, którzy zostali ukarani nieprawnymi karami, wystąpią masowo do sądów o zwrot
niesłusznie orzeczonych kar wraz z odsetkami oraz o odszkodowanie.

- Spowoduje to znaczące wydatki z budżetu państwa, za które odpowiadać będą osoby mogące
spowodować usunięcie wadliwych przepisów, które jednak tego nie uczyniły - twierdzi Bukiel. - ZK
OZZL wezwie świadczeniodawców do takich działań, gdy przepisy o karach nie zostaną
w najbliższym czasie usunięte - zapowiada.

OZZL przypomniał, że podobną akcję masowego składania pozwów - przez lekarzy pełniących dyżury
- OZZL przeprowadził po orzeczeniu o niekonstytucyjności rozporządzenia ministra zdrowia
w sprawie dyżurów lekarskich (dzisiaj nieaktualne). - Akcja ta była skuteczna i zakończyła się
sukcesem lekarzy i OZZL - mówi Bukiel.

Źródło: OZZL/ http://prawo.mp.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
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bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma
cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych Na terenie Polski żyje ok. 45
tysięcy par bocianów Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko
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